



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1717]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 14, 2015/श्रावण 23, 1937

No. 1717]

NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 14, 2015/SRAVANA 23, 1937

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 अगस्त, 2015

का.आ. 2218(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उप-धारा (1) के अधीन भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), तारीख 12 जनवरी 2015 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 128(अ), तारीख 9 जनवरी 2015 (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को गुजरात राज्य के आणंद जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात् वेस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप-धारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्र “दि टाइम्स ऑफ इण्डिया” में तारीख 6 मार्च 2015 और “संदेश” में तारीख 06 मार्च 2015 को प्रकाशित किया गया था;

और, सक्षम प्राधिकारी द्वारा कोई आक्षेप प्राप्त नहीं किया गया है;

अतः, अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और रेल अधिनियम, 1989 की धारा 20(ड) की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और केन्द्रीय सरकार; उक्त अधिनियम की धारा 20(ड) की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह और घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर अन्य रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित होगी।

अनुसूची

गुजरात राज्य के आणंद जिले में प्रस्तावित रेल परियोजना अर्थात् वेस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त विवरण ।

जिले का नाम : आणंद

क. स.	तालुका का नाम	ग्राम का नाम	सर्वेक्षण सं. / प्लॉट सं..		भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	हैक्टेयर में क्षेत्रफल	भूमि स्वामी / हितबद्ध व्यक्ति का नाम
(1)	(2)	(3)	(4a)	(4b)	(5)	(6)	(7)	(8)
(1)	आंकलाव	(1) कानवाड़ी	363 / 5		निजी	खेती	0.0048	पडियार रइजीभाई घनाभाई
			82	82 / पैकी	निजी	खेती	0.0135	कांताबेन मणीलाल नाथाभाई रामा नी विधवा, पंडया वसंतकुमार चंदुलाल
			70 / 1		निजी	खेती	0.1200	पडियार रमणभाई सोमाभाई
			76 / 4		निजी	खेती	0.0087	दलपतसिंह नारणभाई, चीमनभाई नारणभाई, कनुभाई नारणभाई, मनुभाई नारणभाई
			354 / 4		निजी	खेती	0.0010	बालुबेन सामंतभाई पडियार, हिंमतभाई सामंतभाई पडियार, कमलाबेन सामंतभाई पडियार, जगीबेन सामंतभाई पडियार, मानसिंह सामंतभाई पडियार
			354 / 5		निजी	खेती	0.0108	पडियार खुमानभाई मंगलभाई, जडाबेन मंगलभाई, जेनीबेन मंगलभाई
			355 / 5		निजी	खेती	0.0105	बाई गजराबेन ते रूपाभाई खोडाभाई नी विधवा
			360 / 6		निजी	खेती	0.0010	काशीबेन मंगलभाईपडियार, रेवाबेन मंगलभाई पडियार, कांताबेन आशाभाई पडियार, खुमानभाई मंगलभाई पडियार, बाबरभाई मंगलभाई पडियार, शारदाबेन डाह्याभाईपडियार, सरदारभाई डाह्याभाईपडियार, शकुबेन डाह्याभाईपडियार, टीनीबेन आशाभाई पडियार, गणपतभाई आशाभाई पडियार
		216 / 2		निजी	खेती	0.0121	मानेकबेनडाह्याभाईगोहेल, मणीभाई डाह्याभाईगोहेल, पुनमभाई डाह्याभाईगोहेल, सविताबेन डाह्याभाईगोहेल, नंदाबेन डाह्याभाईगोहेल, कफीलाबेन डाह्याभाईगोहेल, हरीशभाई डाह्याभाईगोहेल, मंजुलाबेन डाह्याभाईगोहेल	
		323 / 6	323 / पैकी	निजी	खेती	0.0024	विमलाबेन उदेसींह, बलवंतसींह उदेसींह, सरोजबेन उदेसींह, शंभुभाई उदेसींह, महेशशभाई उदेसींह, रइजीभाई घुलाभाई पडियार, भाईलालभाई घुलाभाई पडियार, अंबाबेन ते सामंतभाई चतुर ना विधवा, बबुभाई सामंतभाई, सजनबेन मेलाभाई, मनुभाई मेलाभाई, डाह्याभाई मेलाभाई, दलपतभाई मेलाभाई, नंदाबेन फताभाई पडियार, मफतभाई फताभाई पडियार, दोलतभाई फताभाई पडियार, चीमनभाई फताभाई पडियार, आनंदबेन फताभाई पडियार, मधुबेन मावसंग पडियार, केसरबेन मावसंग पडियार, कमलाबेन खुमानसिंह पडियार, कनुभाई खुमानसिंह पडियार, कोकीलाबेन खुमानसिंह पडियार, सजनबेन खुमानसिंह पडियार, प्रकाशाभाई खुमानसिंह पडियार, राजुबेन	

							खुमानसिंह पढियार, मणीबेन बबुभाई, शांताबेन बुधाभाई, कनुभाई बबुभाई, सविताबेन शनाभाई, दिवालीबेन तखतभाई गजराबेन बाबरभाई, ललिताबेन दोलतभाई, जशावंतभाई बाबरभाई, आनंदबेन बबुभाई, भाईलालभाई बबुभाई, मनुभाई गोमाभाई, पारदाबेन बबुभाई, नटुभाई बुधाभाई, केसरीसिंह बबुभाई, रावजीभाई बाबरभाई, लक्ष्मणभाई तखतभाई, खुमानसिंह बुधाभाई, रेवाबेन बबुभाई, सुरेशाभाई शनाभाई, चंपाबेन बुधाभाई, अरविंदभाई बाबरभाई, रमीलाबेन दोलतभाई, फतेसिंह दोलतभाई, अरविंदभाई शनाभाई, मंजुलाबेन शनाभाई, रंगीतभाई दोलतभाई, भाईलालभाई तखतभाई, महेन्द्रभाई तखतभाई
		324 / 1	324	निजी	खेती	0. 0413	बाबरभाई रूपाभाई, बबुभाई रूपाभाई, गोमाभाई रूपाभाई, बाइजीबेन रूपाभाई नी दीकरी, बालुबेन रूपाभाई नी दीकरी, ओत्राबेन रूपाभाई नी दीकरी, पढियार शान्ताबेन बुधाभाई, पढियार नटुभाई बुधाभाई, पढियार खुमानसिंह बुधाभाई, पढियार चंपाबेन बुधाभाई, दिवालीबेन तखाभाई पढियार, अमरतबेन तखाभाई पढियार, लक्ष्मणसिंह तखाभाई पढियार, भाईलालभाई तखाभाई पढियार, महेन्द्रसिंह तखाभाई पढियार
(3) हलदरी		130 / 3	130 / 1+2 +3+4	निजी	खेती	0. 0029	ज्योतिन्द्रकुमार अंबालाल पटेल, अश्विनकुमार अंबालाल पटेल, पटेल गीरीशभाई चंदुभाई
(4) अंबाली		51 / 1+2		निजी	खेती	0. 2000	ओतराबेन भेमाभाई, मणीबेन ते बबुभाई रूपाभाई ना विधवा, शनाभाई बबुभाई, कनुभाई बबुभाई, केशारीसंग बबुभाई, भाईलालभाई बबुभाई, रेवाबेन बबुभाई, आनंदबेन बबुभाई, शारदाबेन बबुभाई, बालुबेन ते रूपाभाई रामाभाई नी दीकरी, पढियार मनुभाई गोमाभाई, पढियारजश षावंतभाई बाबरभाई, पढियार गजराबेन बाबरभाई, पढियार रावजीभाई बाबरभाई, पढियार अरविंदभाई बाबरभाई, पढियार ललिताबेन दोलतभाई, पढियार रमीलाबेन दोलतभाई, पढियार फतेसिंह दोलतभाई, पढियार रंगीतभाई दोलतभाई, दिवालीबेन तखाभाई पढियार, अमरतबेन तखाभाई पढियार, लक्ष्मणसिंह तखाभाई पढियार, भाईलालभाई तखाभाई पढियार, महेन्द्रसिंह तखाभाई पढियार, शान्ताबेन बुधाभाई, नटुभाई बुधाभाई, खुमानसिंह बुधाभाई, चंपाबेन बुधाभाई
		51 / 3		निजी	खेती	0. 1000	नंदाबेन मंगलभाई ना विधवा, रावजीभाई मंगलभाई, कनुभाई मंगलभाई, मनुभाई मंगलभाई, सुधाबेन मंगलभाई, सुरजबेन दलपतभाई पढियार, ईश्वरभाई दलपतभाई पढियार, भीखाभाई दलपतभाई पढियार, कोकीलाबेन खुमानसिंह पढियार, सदिपकुमार खुमानसिंह पढियार, सर्मिष्ठाबेन खुमानसिंह पढियार
(2) बोरसद	(1) नापा वांटा	514 / 1	514	निजी	खेती	0. 4953	रहीम प्रतापसंग, इब्राहीम रायसंग, मानसंग रायसंग, फतेसंग बापुसाहेब, चंदुभा बापुसाहेब, इसुभा बापुसाहेब,

							दिपसंग नारसंग, छत्रसंग नारसंग, प्यारासाहेब जसुभा, जीतसंग जसुभाभाई, दिलुभा जसुभा, महेमुदखान गेमलसंग, रतनबा उदेसींग, हुसेनाबेन उदेसींग, अयुबखान उदेसींग, इकबालभाई उदेसींग, अकबरखान उदेसींग, बिस्मील्लाबेन उस्मान, यासीनखान उस्मान, सीकंदरखान उस्मान, वहीदाबेन उस्मान, घनबाा ते अमरसींह प्रतापसींह नाविधवा पत्नी, रणजीतखान अमरसींह, साजेदाबेन अमरसींह	
			595 / 1		निजी	खेती	0.3260	पुंजाभाई शनाभाई, विमलाबेन रावजीभाई सोलंकी, अरविदभाई रावजीभाई सोलंकी, महेशभाई रावजीभाई सोलंकी, शैलेषभाई रावजीभाई सोलंकी
(3)	आणंद	(1) नापाड वांटा	165	165 / 2, 165 / 1, 165 / 3	निजी	खेती	0.0010	महंमदभाई गमानसंग, मुमताजबेन गमानसंग बाजीभाई नी दीकरी, बीसुबेन गमानसंग बाजीभाई नी दीकरी, मेमुदाबेन हरीभाई नी दीकरी, रसीदाबेन हरीभाई नी दीकरी, मदीनाबेन हरीभाई नी दीकरी, मैयुद्रीन हरीभाई नी दीकरी, इस्माइल हरीभाई, जशुभा फतेसंग नानाबावा, उदेसंग फतेसंग, जीवाभाई फतेसंग, उमेदबेन फतेसंग नी दीकरी, सदुबा फतेसंग नी दीकरी, बेजीबेन फतेसंग नी दीकरी
		(2) मेघवागाना	216	216	निजी	खेती	0.1268	जमनाबेन रायसंगभाई ना विधवा, विमलाबेन रायसंगभाई, भगवानदास रायसंगभाई, कोकिलाबेन रायसंगभाई, शारदाबेन रायसंगभाई, जयतिभाई रायसंगभाई, मगनभाई शीवाभाईपटेल, डाह्याभाई काभइभाई, शांताबेनभाईलालभाई ना विधवा, मंजुलाबेन भाईलालभाई, चंदुभाई भाईलालभाई, विनुभाई भाईलालभाई, सुरेशभाई भाईलालभाई
		(3) खांघली	45 / 7	45 / 7/1	निजी	खेती	0.0023	काशीबेन ते चतुरभाई दुलाभाई ना विधवा, रेवाबेन चतुरभाई, जगोदाबेन रायसंग ना विधवा पत्नी, नयनाबेन रायसंग सोलंकी, डाह्याभाई रायसंग सोलंकी, रमेशभाई रायसंग सोलंकी
(4)	पेटलाद	(1) रवीपुरा	209		निजी	खेती	0.0017	रामाभाई फुलाभाई, सुरेशभाई रामाभाई पटेल, जीताबेन ते शनाभाई ना विधवा, रमीलाबेन शनाभाई, महेन्द्रभाई शनाभाई, फुलीबेन मगनभाई ना विधवा, जगदीशाभाई मगनभाई, विनोदभाई मगनभाई, नटुभाई मगनभाई, पारदाबेन मगनभाई, ललिताबेन मगनभाई, रुखीबेन ते रमेशभाई ना विधवा, लालजीभाई रमेशभाई, दीलीपभाई रमेशभाई, खोडाभाई रमेशभाई, रइबेन पुनमभाई नी विधवा, अरविदभाई पुनमभाई
		(2) चांगा	914 / 2		निजी	खेती	0.0119	बारैया शांताबेन चतुरभाई अमरसींग ना विधवा पत्नी, बारैया भीखाभाई चतुरभाई, बारैया चंदुभाई चतुरभाई, बारैया चीमनभाई चतुरभाई, बारैया विठ्ठलभाई चतुरभाई
			909	909 / 1	निजी	खेती	0.0188	अमरसींग फताभाई, बालुबेन फताभाई नी दीकरी, इसाबेन फताभाई नी दीकरी
			910	910 / 1	निजी	खेती	0.0029	अमरसींग फताभाई, बालुबेन फताभाई नी दीकरी, इसाबेन फताभाई नी दीकरी

		911	911 / 1	निजी	खेती	0.0257	मधुबेन ते रावजीभाई परसोत्तमभाई नापल्नी, अरुणभाई रावजीभाई, दक्षाबेन रावजीभाई, ज्योतिबेन रावजीभाई, कमलेशभाई रावजीभाई पटेल
		920	920 / 1	निजी	खेती	0.0341	पटेल चुनीभाई लल्लुभाई, पटेल गीरीष भाई चुनीभाई, पटेल महेशभाई चुनीभाई, पटेल अंजनाबेन चुनीभाई
		348	348 / 1	निजी	खेती	0.0237	पटेल सुरेशभाईडाह्याभाई
		449		निजी	खेती	0.1645	पंचाल रसीकभाई सोमाभाई, पंचाल जयंतिभाई सोमाभाई, पंचाल बाबुभाई सोमाभाई, पंचाल कलाबेन रतीलाल विघवा पंचाल हीरलबेन रतीलाल, पंचाल विशालभाई रतीलाल
		450		निजी	खेती	0.2470	दशरथभाई अंबालाल
		428		निजी	खेती	0.0036	बारैया शनाभाई सोथाभाई, बारैया रइबेनडाह्याभाई, बारैया मंछाबेन सोथाभाई मेरुभाई नी विघवा, बारैया रेवाबेन सोथाभाई, बारैया जमनाबेन सोथाभाई, बारैया काशीबेन सोथाभाई, बारैया भगुभाई बबुभाई, बारैया रइजीभाई मगनभाई, बारैया रामभाई मगनभाई
	(3) पाडगोल	1126		निजी	खेती	0.5012	पटेल विनोदभाई गोरधनभाई बीन नारणभाई
	(4) बांधणी	245 / 3	245 / 3 पैकी	निजी	खेती	0.0052	कुबेरभाई जेनाभाई, आतमभाई जेनाभाई, भाथीभाई जेनाभाई
	(5) डेमोल	33		निजी	खेती	0.0050	हरमानभाई रणछोडभाई, गोरधनभाई रणछोडभाई, शांताबेन रणछोडभाई, सविताबेन रणछोडभाई, सतिशभाई बबुभाई, अश्विनभाई बबुभाई, नविनभाई बबुभाई

[फा. सं. 2013/एलएमएल/II/12/8/डब्ल्यू सी/659]

अचल जैन, कार्यकारी निदेशक (भूमि और सुविधाएं-1)

MINISTRY OF RAILWAYS

(RAILWAY BOARD)

NOTIFICATION

New Delhi, the 11th August, 2015

S.O. 2218(E).—Whereas by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number S.O. 128(E), dated 09th January, 2015 published in Gazette of India Extraordinary. Part II, section-3, Sub-section (ii), dated 12th January, 2015 (hereinafter referred to as the said notification) under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, has declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely, Western Dedicated Freight Corridor in the District Anand, in the State of Gujarat;

And whereas, the substance of the said notification was published in daily "The Times of India" dated 06th March, 2015 and "Sandesh" dated 06th March, 2015 under sub-section (4) of Section 20A of the said Act;

And, whereas, Nil objection has been received by the competent authority;

And, whereas, in pursuance of sub-section (1) of Section 20(E) of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority, and in exercise of the power conferred by sub-section (1) of Section 20(E) of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the Schedule annexed here to shall be acquired for the aforesaid purpose;

And, further, in pursuance of sub-section (2) of Section 20(E) of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the Land to be acquired with or without Structure Falling within the District Anand for Special Railway Project, Western Dedicated Freight Corridor in the District Anand, in the State of District Anand for Gujarat.

Name of District – Anand

Sl. No.	Name of the Taluka	Name of the Village	Survey Number/ Block Number		Type of Land	Nature of Land	Area in hactares	Name of the Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4a)	(4b)	(5)	(6)	(7)	(8)
(1)	Anklav	(1) Kanwadi	363/5		Private	Agriculture	0.0048	Padhiyar Rajibhai Dhanabhai
			82	82/ Paiki	Private	Agriculture	0.0135	Kantaben Manilal Nathabhai Rama Ni Vidhava, Pandya Vasantkumar Chandulal
			70/1		Private	Agriculture	0.1200	Padhiyar Ramanbhai Somabhai
			76/4		Private	Agriculture	0.0087	Dalpatsinh Naranbhai, Chimanbhai Naranbhai, Kanubhai Naranbhai, Manubhai Naranbhai
			354/4		Private	Agriculture	0.0010	Baluben Shamantbhai Padhiyar, Himmatbhai Shamantbhai Padhiyar, Kamlaben Shamantbhai Padhiyar, Jagiben Shamantbhai Padhiyar, Mansinh Shamantbhai Padhiyar
			354/5		Private	Agriculture	0.0108	Padhiyar Khumanbhai Mangalbai, Jadaben Mangalbai, Jeniben Mangalbai
			355/5		Private	Agriculture	0.0105	Bai Gajraben Te Rupabhai Khodabhai Ni Vidhva
			360/6		Private	Agriculture	0.0010	Kashiben Mangalbai Padhiyar, Revaben Mangalbai Padhiyar, Kantaben Aashabhai Padhiyar, Khumanbhai Mangalbai Padhiyar, Babarbhai Mangalbai Padhiyar, Shardaben Dahyabhai Padhiyar, Sardarbhai Dahyabhai Padhiyar, Sakuben Dahyabhai Padhiyar, Tiniben Aashabhai Padhiyar, Ganpatbhai Aashabhai Padhiyar
		(2) Bhetasi Talpad	216/2		Private	Agriculture	0.0121	Manekben Dahyabhai Gohel, Manibhai Dahyabhai Gohel, Poonambhai Dahyabhai Gohel, Savitaben Dahyabhai Gohel, Nandaben Dahyabhai Gohel, Kapilaben Dahyabhai Gohel, Harishbhai Dahyabhai Gohel, Manjulaben Dahyabhai Gohel
			323/6	323/ Paiki	Private	Agriculture	0.0024	Vimlaben Udesinh, Balvantsinh Udesinh, Sarojben Udesinh, Sambhubhai Udesinh, Maheshbhai Udesinh, Rajibhai Dhulabhai Padhiyar, Bhailabhai Dhulabhai Padhiyar, Ambaben Te Shamantbhai Chatur Na Vidhva, Babubhai Shamantbhai, Sajanben Melabhai, Manubhai Melabhai, Dahyabhai Melabhai, Dalpatbhai Melabhai, Nandaben Fatabhai Padhiyar, Mafatbhai Fatabhai Padhiyar, Dolatbhai Fatabhai Padhiyar, Chimanbhai Fatabhai Padhiyar, Anandben Fatabhai Padhiyar, Madhuben Mavsang Padhiyar, Kesarben Mavsang

							Padhiyar, Kamlaben Khumansinh Padhiyar, Kanubhai Khumansinh Padhiyar, Kokilaben Khumansinh Padhiyar, Sajanben Khumansinh Padhiyar, Prakashbhai Khumansinh Padhiyar, Rajuben Khumansinh Padhiyar, Maniben Babubhai, Shantaben Budhabhai, Kanubhai Babubhai, Savitaben Shanabhai, Diwaliben Takhatbhai, Gajaraben Babrbbhai, Lalitaben Dolatbhai, Jashwantbhai Babarbhai, Anandben Babubhai, Bhailalbhai Babubhai, Manubhai Gemabhahi, Shardaben Babubhai, Natubhai Budhabhai, Kesarisinh Babubhai, Ravjibhai Babarbbhai, Laxmanbhai Takhatbhai, Khumansinh Budhabhai, Revaben Babubhai, Sureshbhai Shanabhai, Champaben Budhabhai, Arvindbhai Babarbbhai, Ramilaben Dolatbhai, Fatesinh Dolatsinh, Arvindbhai Shanabhai, Manjulaben Shanabhai, Rangitbhai Dolatbhai, Bhailalbhai Takhatbhai, Mahendrabhai Takhatbhai
		324/1	324	Private	Agriculture	0.0413	Babarbbhai Rupabhahi, Babubhai Rupabhahi, Gemabhahi Rupabhahi, Baijiben Rupabhahi Ni Dikri, Baluben Rupabhahi Ni Dikri, Aotraben Rupabhahi Ni Dikri, Padhiyar Shantaben Budhabhai, Padhiyar Natubhai Budhabhai, Padhiyar Khuamansinh Budhabhai, Padhiyar Champaben Budhabhai, Diwaliben Takhabhai Padhiyar, Amratben Takhabhai Padhiyar, Laxmansinh Takhabhai Padhiyar, Bhailalbhai Takhabhai Padhiyar, Mahendrasinh Takhabhai Padhiyar
	(3) Haldari	130/3	130/1+2+3+4	Private	Agriculture	0.0029	Jyotindrakumar Ambalal Patel, Ashwinkumar Ambalal Patel, Patel Girishbhai Chandubhai
	(4) Ambali	51/1+2		Private	Agriculture	0.2000	Aotaraben Bhembhai, Maniben Te, Babubhai Rupabhahi Na Vidhva, Shanabhai Babubhai, Kanubhai Babubhai, Kesarisang Babubhai, Bhailalbhai Babubhai, Revaben Babubhai, Anandben Babubhai, Shardaben Babubhai, Baluben Te Rupabhahi Ramabhahi Ni Dikri, Padhiyar Manubhai Gemabhahi, Padhiyar Jashvantbhai Babarbhai, Padhiyar Gajraben Babarbbhai, Padhiyar Ravjibhai Babarbbhai, Padhiyar Arvindbhai Babarbhai, Padhiyar Lalitaben Dolatbhai, Padhiyar Ramilaben Dolatbhai, Padhiyar Fatesinh Dolatbhai, Padhiyar Rangitbhai Dolatbhai, Diwaliben Takhabhai Padhiyar, Amratben Takhabhai Padhiyar, Laxmansinh Takhabhai Padhiyar, Bhailalbhai Takhabhai Padhiyar, Mahendrasinh Takhabhai Padhiyar, Shantben Budhabhai, Natubhai Budhabhai, Khumansinh Budhabhai, Champaben Budhabhai
		51/3		Private	Agriculture	0.1000	Nandaben Mangalbhai Na Vidhva, Ravjibhai Mangalbhai, Kanubhai Mangalbhai, Manubhai Mangalbhai, Sudhaben Mangalbhai,

								Surajben Dalpatbhai Padhiyar, Ishvarbhai Dalpatbhai Padhiyar, Bhikhabhai Dalpatbhai Padhiyar, Kokilaben Khumansinh Padhiyar, Sandipkumar Khuamansinh Padhiyar, Sarmishthaben Khumansinh Padhiyar
(2)	Borsad	(1) Napa Vanta	514/1	514	Private	Agriculture	0.4943	Rahim Pratapsang, Ibrahim Raisang, Mansang Raisang, Fatesang Bapusaheb, Chandubha Bapusaheb, Ishubha Bapusaheb, Dipsang Narsang, Chatrasang Narsang, Pyarasaheb Jasubha, Jitsang Jasubhabhai, Dilubha Jasubha, Mahemudkhan Gemalsang, Ratanba Udesing, Husenaben Udesing, Aaiyubkhan Udesing, Iqbalbhai Udesing, Akbarbhai Udesing, Bismillaben Usman, Yasinkhan Usman, Sikandarkhan Usman, Vahidaben Usman, Dhanba Te Amarsinh Pratapsinh Na Vidhva Patni, Ranjitkhan Amarsinh, Sajedaben Amarsinh
			595/1		Private	Agriculture	0.3260	Punjabhai Shanabhai, Vimlaben Ravjibhai Solanki, Arvindbhai Ravjibhai Solanki, Maheshbhai Ravjibhai Solanki, Saileshbhai Ravjibhai Solanki
(3)	Anand	(1) Napad Vannta	165	165/2, 165/1,165/3	Private	Agriculture	0.0010	Mahammadbhai Gamansang, Mumtajiben Gamansang Bajibhai Ni Dikri, Bisuben Gamansang Bajibhai Ni Dikri, Memudaben Haribhai Ni Dikri, Rasidaben Haribhai Ni Dikri, Madinaben Haribhai Ni Dikri, Maiyudhrin Haribhai Ni Dikri, Ishmail Haribhai, Jashubha Fatesang Nanabava, Udesang Fatesang, Jivabhai Fatesanh, Umedben Fatesang Ni Dikri, Saduba Fatesang Ni Dikri, Bajiben Fatesang Ni Dikri
		(2) Meghvagana	216	216/ Paiki	Private	Agriculture	0.1268	Jamnaben Raisangbhai Na Vidhva, Vimlaben Raisangbhai, Bhagvandas Raisangbhai, Kokilaben Raisangbhai, Sardaben Raisangbhai, Jayantibhai Raisangbhai, Maganbhai Shivabhai Patel, Dahyabhai Kabhaibhai, Shantaben Bhailalbhai Na Vidhva, Manjulaben Bhailalbhai, Chandubhai Bhailalbhai, Vinubhai Bhailalbhai, Sureshbhai Bhailalbhai
		(3) Khandhli	45/7	45/7/1	Private	Agriculture	0.0023	Kashiben Te Chaturbhai Dulabhai Ni Vidhva, Revaben Chaturbhai, Jashodaben Raisang Solanki Na Vidhva Patni, Naynaben Raisang Solanki, Dahyabhai Raisang Solanki, Rameshbhai Raisang Solanki
(4)	Petlad	(1) Ravipura	209		Private	Agriculture	0.0017	Ramabhai Fulabhai, Sureshabhai Ramabhai Patel, Jitaben Te Shanabhai Na Vidhva, Ramilaben Shanabhai, Mahendrabhai Shanabhai, Fuliben Maganbhai Na Vidhva, Jagdishbhai Maganbhai, Vinodbhai Maganbhai, Natubhai Maganbhai, Shardaben Maganbhai, Laliben Maganbhai, Rukhiben Te Rameshbhai Na Vidhva, Laljibhai Rameshbhai, Dilipbhai Rameshbhai, Khodabhai Rameshbhai, Raiben Poonambhai

							Ni Vidhva, Arvindbhai Poonambhai
		914/2		Private	Agriculture	0.0119	Baraiya Shantaben Chaturbhai Amarsing Na Vidhva Patni, Baraiya Bhikhabhai Chaturbhai, Baraiya Chandubhai Chaturbhai, Baraiya Chimanbhai Chaturbhai, Baraiya Vitthalbhai Chaturbhai
		909	909/1	Private	Agriculture	0.0188	Amarsinh Fatabhai, Baluben Fatabhai Ni Dikri, Ishaben Fatabhai Ni Dikri
		910	910/1	Private	Agriculture	0.0029	Amarsinh Fatabhai, Baluben Fatabhai Ni Dikri, Ishaben Fatabhai Ni Dikri
	(2) Changa	911	911/1	Private	Agriculture	0.0257	Madhuben Te Ravjibhai Parsottambhai Na Patni, Arunbhai Ravjibhai, Dakshaben Ravjiabhai, Jyotiben Ravjibhai, Kamleshbhai Ravjibhai Patel
		920	920/1	Private	Agriculture	0.0341	Patel Chunibhai Lallubhai, Patel Girishbhai Chunibhai, Patel Maheshbhai Chunibhai, Patel Anjanaben Chunibhai
		348	348/1	Private	Agriculture	0.0237	Patel Sureshbhai Dahyabhai
		449		Private	Agriculture	0.1645	Panchal Rasikbhai Somabhai, Panchal Jayantibhai Somabhai, Panchal Babubhai Somabhai, Panchal Kalaben Ratilal Vidhva, Panchal Hiralben Ratilal, Panchal Vishalbhai Ratilal
		450		Private	Agriculture	0.2470	Dashrathbhai Ambalal
		428		Private	Agriculture	0.0036	Baraiya Shanabhai Sothabhai, Baraiya Raiben Dahyabhai, Baraiya Manchaben Sothabhai Merubhai Ni Vidhva, Baraiya Revaben Sothabhai, Baraiya Jamnaben Sothabhai, Baraiya Kashiben Sothabhai, Baraiya Bhagubhai Babubhai, Baraiya Raijibhai Maganbhai, Baraiya Rambhai Maganbhai
	(3) Padgol	1126		Private	Agriculture	0.5012	Patel Vinodbhai Gordhanbhai Bin Naranbhai
	(4) Bandhni	245/3	245/3/Paiki1	Private	Agriculture	0.0052	Kuberbhai Jenabhai, Aatambhai Jenabhai, Bhathibhai Jenabhai
	(5) Demol	33		Private	Agriculture	0.0050	Harmanbhai Ranchodbhai, Gordhanbhai Ranchodbhai, Shantaben Ranchodbhai, Savitaben Ranchodbhai, Satishbhai Babubhai, Ashwinbhai Babubhai, Navinbhai Babubhai

[F. No. 2013/LML/II/12/8/WC/659]

ACHAL JAIN, Executive Director (Land and Amenities-1)